О проведении

всероссийских проверочных работ

в БУ «Междуреченский агропромышленный колледж»

Во исполнение письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 25.02.2021 № 14-22 «О проведении всероссийских проверочных работ для обучающихся

по образовательным программам среднего профессионального образования в 2021 году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  всероссийские проверочные работы в период с 15.09.2021 по

20.10.2021, согласно приложения 1.

2. Назначить ответственным организатором за проведение ВПР СПО для

обучающихся преподавателя Полякову М.В.

3. Ответственному организатору при проведении ВПР СПО для обучающихся:

3.1 руководствоваться письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки от 25.02.2021 № 14-22 «О проведении всероссийских проверочных работ

для обучающихся по образовательным программам среднего профессионального

образования в 2021 году»

3.2 ознакомить  организаторов в аудиториях с Инструкцией для проведения ВПР СПО

в срок до 15.09.2021г. (приложение 2)

4. Назначить организаторами в аудиториях педагогических работников согласно

Приложения 1.

5. Кураторам групп ознакомить обучающихся с данным приказом под подпись.

6. Секретарю Е.Н. Казанцевой ознакомить с приказом педагогических

работников.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ООД Каргаполову Л.В. или лицо его замещающее.

И.о. директора                      Т.В. Щелканова

Исполнитель: Полякова М.В.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«07» сентября 2021 г.                 №  275\од

пгт. Междуреченский